
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 637 m2
Číslo inzerátu (ID): 4257764 Datum vydání: 14.10.2024

Cena za nemovitost:

1 274 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Rezervováno. Pohodové místo skryté v malé domkařské čtvrti, s
perfektní pěší dostupností do samého centra města Třince. Jižní
orientace, slunečno, přitom dobré klima díky vzrostlým stromům a
blízké řece, pozemek je v podstatě v rovině. Perfektní výměra,
mírně obdélníkový tvar, reálné rozměry přibližně 21 x 32 m, ideální
pro kompaktní zahrádku, nenáročnou na údržbu. Sjezd přímo z
obecní asfaltové silnice, které je slepá, tedy téměř žádný provoz.
Na pozemku stojí malý pozorovací bunkr, na přání může být
odstraněn. Nový plot z jižní strany je z velké části hotov. Úplně
nové přípojky vodovodu i kanalizace vybudované již přímo na
pozemku. Dle platného územního plánu se pozemek nachází v
zóně pro bydlení v rodinných domech, cituji primární určení:
"pozemky a stavby rodinných domů s možným nebytovým
využitím, s možností umístění nevýrobních služeb a drobných
obchodních jednotek bez rušivých vlivů na okolí." Takže přestože
se sem rodinný dům výborně hodí, možnosti využití pozemku jsou
daleko širší. Případné financování jak koupě pozemku, tak
následné výstavby Vám samozřejmě a profesionálně zajistíme za
nejlepších možných podmínek. Zaujalo? Jsem Vám plně k
dispozici, zavolejte, zodpovíme otázky, projednáme detaily. Těším
se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4257764
Inzerát aktualizován: 14.10.2024
Inzerát vydán: 25.06.2024
ID zakázky v RK: 392679
Plocha: 637 m2
Plocha pozemku: 637 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Ondřej Žalský
Tel:

+420777096350
Email:

ondrej.zalsky@re-max.cz

RE/ MAX EFSETE

Reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Roháčova 3339/5, 70200

Ostrava
Web:

www.remax-centrum.cz


